
 

 

 

 

   

第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 
例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：上原公夫   会長エレクト：佐々木重輝           事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20 

副 会 長：根岸君代    幹   事  ：野村知広             Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616 

会場監督：金谷広志  会報担当長：相原美紀           E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp  

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp             

第2231回            2016年3月1日（火）  

合    唱 ：「君が代」「奉仕の理想」                司会：栗原幹樹副幹事 

ゲ  ス  ト： 

誕 生 祝 い：3/1 佐々木重輝さん、3/8 高橋好文さん、3/10 田中勝男さん。 

入 会 祝 い：H17/3/1 北澤輝清さん、H21/3/7 福澤陽代さん。 

        

        

 

【出 席 報 告】  (本日)3月1日（火）                  賜暇会員 18名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

47(5)    29  16 67.5％   13       16 67.5％ 

（前回)2月23日（火） 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

47(5)     29   20  76.3%  9      20  76.3% 

 

 

第2231回 例会                                2016年3月1日 

会長報告                                 平塚北ロータリークラブ 

                                         会長 上原公夫 

 

皆さん、こんにちは。2月21日ロータリーデー開催に当たり、参加頂いた方々ご苦労様でした。2月19日 



 

 

は、平塚湘南ロータリークラブの25周年式典に野村幹事共々行って参りました。大磯プリンスホテルにて 

17時から21時までの大変良い25周年式典でありました。 

2月23日の夜間例会は、大関で行われました。当日は、退会されました金谷さんの送別会が行われました。 

涙を期待された方々も多かったようですが、残念ながら涙はありませんでした。梅原さんからの差し入れの 

苺が大変美味しかったです。梅原さん、ありがとうございました。 

先刻来提案しております台湾の地震お見舞金の件ですが、先週2月24日（金）に桃園ロータリークラブ林 

会長よりメールが入りました。「今回台南の地震お見舞いありがとうございました。義援金の件は、台南市役 

所の情報ではもう十分に足りますので寄付していただく必要はございません。たびたび何かとお心にかけて 

下さいまして誠にありがとうございます。今後とも、ご健勝にてご活躍下さいますよう祈念申し上げます。」 

以上です。皆様方にいろいろご提案頂きました事を御礼申し上げます。当クラブとしても桃園ロータリークラ 

ブの意向を受けて送金しないということでよろしいでしょうか。また、今回多くのパスト会長各位のご意見、 

ご提案がありましたのでそれらを元に検討会に入ろうと思っております。 

それらの流れを杉﨑育成基金委員長に説明をお願いしたいと思います。 

 

 

     

   誕生祝い＝佐々木重輝さん              誕生祝い＝田中勝男さん 

 

     

  入会記念日祝い＝北澤輝清さん             米山奨学生＝原 方さん 



 

 

【 幹 事 報 告 】 

 ・2016年3月のロータリーレートは、1$＝116円と本部より連絡がありましたのでお知らせ致します。 

   ・次週例会は10日（木）3RC合同例会です。サンライフ「江陽の間」にて18時30分から点鐘となっており 

   ますのでお時間までにお集まり下さい。 

   8日（火）の例会はございませんので、お間違いのないようお願い致します。 

 

【スマイルＢＯＸ 】 

 ◎田中勝男さん＝誕生日祝いありがとう。 

◎北澤輝雄さん＝入会記念日ありがとうございます。 

 ◎原 和久さん・櫻田 敬さん＝天気が良いので。         

 ◎佐々木重輝さん＝誕生日です。 

◎根岸君代さん＝昨日河津桜見てきました。春は、すぐそこまで来ていますね。 

 ◎八日市屋敏雄さん＝佐々木さん、お誕生日おめでとう。いつまでもお元気で。 

 ◎冨田洋子さん＝先日は大勢でのお店のご利用ありがとうございました。私事ではありますが、昨日 

         姪っ子が無事寒川高校合格いたしました。 

◎奥津俊彦さん＝今日から3月です。春が待ち遠しいです。                         

 

 

＊3月1日のスマイル合計額は12,000円でした。 

                              

 

 

            



 

 

      

   平塚北RC  上原 公夫会長             平塚西RC  瀬尾 光一会長 

 

       

   平塚湘南RC  吉野 龍彦会長             シンガー  壱師 美穂様 

     

3月10日（木）3RC合同例会 

 

         


